стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» та на підставі п.п 5 п.
13.1 розділу 13 Договору сторони погодили зміну
ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без
зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і
послуг) на 331,00 грн. (Триста тридцять одна грн.
00 коп.)